2.6.1579 - 2 de giugno 1579 … A la s.ra Donna giulia car.la d. diece, et per lei à martio de conso diss.o a 
buon conto de quello deve dal mon.ro per conto de le pietre de sorrento a lui contanti d. 10 (ASNa.BA, vol. 
73, Banco Ravaschieri; Pinto, Ricerca 2010). 

3.6.1579 - 3 de giugno 1579 … f. 553 A paulo sagese d. dudece et tt. tre, et per lui a m.o gio: ant.o de 
gaudiosa diss.o a complimento dela lavoratura deli piperni che have lavorati al ecc.a de s.to ligoro a lui 
contanti d. 12.3 (ASNa.BA, vol. 73, Banco Ravaschieri; Pinto, Ricerca 2008). 

5.6.1579 - 5 de giugno 1579 … f. 489 Ala s.ra Donna giulia caracciola d. diece, et per lui a m.o camillo de 
gaudo fab.re diss.o a comp.to de d. trecento et sono in conto dela fabrica che ha fatta, et da fare nel ecc.a 
nova del monasterio de santo ligoro a lui contanti d. 10 (ASNa.BA, vol. 73, Banco Ravaschieri; Pinto, 
Ricerca 2008). 

23.6.1579 - procuratio pro ven.li mon.rio s.ti ligorij. Die viges.o tertio mensis junii 7e ind.nis 1579 neap. et 
proprie in mon.rio s.ti ligorij ordinis s.ti benedicti ad preces nobis factas pro parte sub.ta abatisse et 
monialium p.ti accessimus ad dictus mon.rium et dum essemus ibidem et proprie ante crates ferreas ipsius 
invente … inibi a parte interiori dictarum craterum ac in n.ri presentia constitute infra R.de abatissa et 
moniales d.ti mon.rij videlicet donna faustina barrilis abatissa, donna lucretia caracciola, d. beatrice carrafa, 
d. hier.a dela ratta, d. isabella de loffredo, donna victoria de tolfa, d. cornelia pignatella, d. camilla sersali, d. 
cornelia barrilis, d. julia sersalis, d. thelesia pignatella, donna zenobia de regina, et d. vittoria dentice 
maiorem et saniorem partem monialium dicti mon.rij jmo omnes moniales ipsius et totum dictum mon.rium 
facientes et representates ut dixint congregate in unus in dicto loco ad sonum campanelle sibi ut dixint pro 
faciendi p.ti actu, consentientes prius in hoc intervenientes ad infra omnia nomine et pro parte d.ti mob.riuset 
infirmarii ac et nomine et pro parte ven.lis cappelle s.te marie de hidria heredis ut dixint quondam m.co et 
R.di joannis antonii rotundi constructe intus dictum mon.rium ass.nt coram nobis ad infra con interesse et 
vacarent posse nonnullis de causis impedire, confise et de fidem ad Alfonsi Sibilie de neap. dictum quid m.co 
Alfonsum sibilia ibidem presentem fecerunt earum dicto nomine ac p.ti mon.rium s.ti ligorij procurem ad 
petendum procura ad exigendi … (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/10; Pinto, Ricerca 2010).